告

具

具

案

案

更

专 版 32018年 ５月 ２１日 星期一

本版编辑：穆丽静 电话：8990746

濮阳市本级第一批“一次办妥”事项清单

根据《濮阳市人民政府办公室关于印发濮阳市 2018 年深化“简政放权
放管结合优化服务”推行“一次办妥”改革实施方案的通知》（濮政办〔2018〕
34 号）精神，经研究，现将市本级第一批 361 项群众和企业到政府办事“一
次办妥”事项清单予以公布，该清单将根据法律法规、政策变化和群众、企业
合理化意见实行动态管理。

反馈意见电话：0393—8750789
反馈意见邮箱：xiangmushuli@163.com

濮阳市全面推进“一次办妥”改革工作领导小组
2018 年 5 月 18 日

关于公布濮阳市本级第一批“一次办妥”事项清单的公告

(下转第四版）

准

收
收

报

报

转移接续

信息变更

销

销

证

更

更

准
)
)